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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102312S

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit "NDREKAJ"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
"Kavajes", Pallati Sinani, Kulla II, Kati 2 
120.719.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 

shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. 
Grumbullim i bimeve medicinale, esencave eterovajore, me 
shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. 
Import eksport makinerish, pjese kembimi.Mbareshtim 
pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, 
kullotave dhe livadheve.Ngarkim, shkarkim porte. Tregtimin 
me pakice te karburanteve.Import eksport,magazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim 
civil.Grumbullim perpunim dhe shitje skrap hekuri dhe 
metale me ngjyre Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per 
drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo 
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biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te 
shoqerise.Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve 
elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Tregtimi i 
makinerive dhe pajisje elektrike, elektronike per perdorime 
industriale. Ndertim i linjave elektrike te tensionit te larte 
110 kV, 220 kV dhe 400kV. Ndertim i Nenstacioneve 
elektrike.
Viktor Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorPjetri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
120.719.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "NDREKAJ"
E-Mail: ndrekaj_vp@hotmail.com  
Telefon: 0684056259  
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 30-06-2009  eshte 
caktuar si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per shoqerine 
"NDREKAJ" sh.p.k per periudhen 2009, Z. Leonidha Foti, 
mbajtes i liçenses nr. 150 date 31-03-2006 te "I E K A" ne 
rrespektim kjo, te ligjit Nr. 10091 dt. 05-03-2009. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN-425874-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 29-06-2010 dhe 
vendimit Nr. 2, dt. 29-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
pasqyrave Financiare te bilancit per vitin 2009. 2- Fitimi 
neto per vitin 2009, eshte 18,321,906 leke. 3.- Caktimi i 
shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" sh.p.k  per 
auditimin e pasqyrave  financiare te vitit 2010. 4- Caktimi i 
shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" sh.p.k e 
perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i 
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Regjistruar, me numer license Nr. 150 per zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099789-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1995

Numri i Vendimit:8796, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR - BASHKIMI sh.p.k Selia - Puke 
Kohezgjatja - Mbi 15 vjet Kapitali - 100.000 leke Administrator - Valentina Maletaj 
Objekti - Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me 
shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave 
eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industriale,ushqimor. 
Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, pjese kembimi. Ortaket - 
Valentina Maletaj 100%

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070006.pdf

2. 15/08
/1997

Numri i Vendimit:8796/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit edhe me : Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim 
pyjor, sistemime malore, shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave 
dhe livadheve. Ndertimin dhe meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070006.pdf

3. 14/08
/2000

Numri i Vendimit:8796/1, Gjykata:Tirane
Eshte larguar nga shoqeria ortaku Valentina Maletaj duke i dhuruar 100% te kuotave z 
Viktor Ndrekaj i cili behet ortak dhe administrator i vetem i shoqerise. Eshte vendosur per 
ndryshimin e emrit te shoqerise nga BASHKIMI ne BASHKIMI A.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070006.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F57E9-F086-4D8B-B408-60003ADBC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F57E9-F086-4D8B-B408-60003ADBC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F57E9-F086-4D8B-B408-60003ADBC1F8
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4. 11/04
/2005

Numri i Vendimit:8796/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per shtimin e kohezgjatjes se shoqerise edhe me 20 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070006.pdf

5. 18/10
/2005

Numri i Vendimit:8796/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i znj Lumturi Brahaj si eksperte kontabel e autorizuar per te hartuar 
raportin mbi zmadhimin te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070006.pdf

6. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:8796/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes Lumturi Brahaj per zmadhimin e kapitalit i 
cili pas zmadhimit behet 6.992.464 leke. Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga 
BASHKIMI A ne NDREKAJ.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070006.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157343-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197916-12-08
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 
medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F57E9-F086-4D8B-B408-60003ADBC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F57E9-F086-4D8B-B408-60003ADBC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F57E9-F086-4D8B-B408-60003ADBC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B8384-183A-4C95-AF71-02093DBF2397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B21F3D-0F0C-4D10-BB1C-19EA08A7F871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E6BFD-CA91-4014-8B19-2647F076D18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A053D86F-91F0-466C-A7CE-5D3AB2A9E439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42DDACD-E2DF-4D89-864C-A25202A27EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697066E4-4AC5-4D86-A6DD-D35D971A223B
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shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.")          u be            
("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me 
shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave 
eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport 
makinerish, pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, 
sistemime malore, shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave 
dhe livadheve.Ngarkim, shkarkim porte")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276719-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 30-06-2009  
eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per shoqerine "NDREKAJ" sh.p.k 
per periudhen 2009, Z. Leonidha Foti, mbajtes i liçenses nr. 150 date 31-03-2006 te "I 
E K A" ne rrespektim kjo, te ligjit Nr. 10091 dt. 05-03-2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369004-03-10
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 
medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, 
shkarkim porte")          u be            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. 
Prerje,transport, shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. 
Grumbullim i bimeve medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. 
Tregetim artikujsh te ndryshem industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe 
mallrash. Import eksport makinerish, pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e 
permiresim pyjor, sistemime malore, shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe 
flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, shkarkim porte. Tregtimin me pakice te 
karburanteve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C167CFF-CB73-457E-8508-1D9AF7B4ABC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211C6D21-B302-4E54-BFC2-C618A550B754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2905105-8A95-4865-9E88-CEF94128F5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5923B60-D911-4B2E-A508-F41D57A64731
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425874-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "6.992.464,00"          u be            "34.255.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "69.924,64"          u be            "342.550,00"         
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 30-06-2009  eshte caktuar si Ekspert 
Kontabel i Rregjistruar per shoqerine "NDREKAJ" sh.p.k per periudhen 2009, Z. 
Leonidha Foti, mbajtes i liçenses nr. 150 date 31-03-2006 te "I E K A" ne rrespektim kjo, 
te ligjit Nr. 10091 dt. 05-03-2009")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 1 Dt. 30-
06-2009  eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per shoqerine 
"NDREKAJ" sh.p.k per periudhen 2009, Z. Leonidha Foti, mbajtes i liçenses nr. 150 
date 31-03-2006 te "I E K A" ne rrespektim kjo, te ligjit Nr. 10091 dt. 05-03-2009. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN-425874-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit 
Nr. 1, dt. 29-06-2010 dhe vendimit Nr. 2, dt. 29-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
pasqyrave Financiare te bilancit per vitin 2009. 2- Fitimi neto per vitin 2009, eshte 
18,321,906 leke. 3.- Caktimi i shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" sh.p.k  
per auditimin e pasqyrave  financiare te vitit 2010. 4- Caktimi i shoqerise "Financial 
Consulting Studio K&L" sh.p.k e perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar, me numer license Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.992.464,00")            u be              ("34.255.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439427-09-10
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 
medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDB3BCD-04E1-45F3-9F60-121AB0BE6DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032CCA7D-3B85-4F4F-83AC-770AFC5BD7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7841D312-9A68-4E59-9C64-4197A1940864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4ECCD0-59FE-47C4-A367-BA6D3D69E257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E110C37-DB4B-4084-B255-D4EBC62690EF
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shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.")          u be            ("Ndertime dhe 
meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te 
lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave eterovajore, me shumice 
dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industriale,ushqimor. Transport 
udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, pjese kembimi.Mbareshtim 
pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, shfrytezim pyjesh. 
Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, shkarkim 
porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import eksport,magazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562067-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
28.04.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 
medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, 
shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import eksport,magazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim civil.")          u be            
("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me 
shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave 
eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport 
makinerish, pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, 
sistemime malore, shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave 
dhe livadheve.Ngarkim, shkarkim porte. Tregtimin me pakice te 
karburanteve.Import eksport,magazinim dhe perdorim i lendeve plasese (eksplozive), 
per perdorim civil.Grumbullim perpunim dhe shitje skrap hekuri dhe metale me 
ngjyre Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industrial, prodhuese, tregtare 
qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te pershtatshem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1455E85D-BB5C-4D6D-ACC5-C5B9A01189A2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Pjetri")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/08/2000")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Pjetri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603607-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Pallati Sinani,Kulla 2,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620403-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 
06.11.2011,per emerimin e ekspertit kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.4 date 10.11.2011,per miratimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.255.000,00"          u be            "57.281.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "342.550,00"          u be            "572.810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.255.000,00")            u be              ("57.281.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E423AFD1-5763-4867-AD92-97CB64429D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1745B551-01CD-4E3B-B35C-D45909F82422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FB20BE-0A85-4D0A-8674-BAAF6DEE1989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA63121-1628-4AFE-A6A7-8040220F36B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AC6B1F-4865-4E13-99DB-87A97A209458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7139A8-76DB-4DE5-889A-B68073C80453
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28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638929-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2011,ku u 
vendos shtimi i objektit.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 
medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, 
shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import eksport,magazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim civil.Grumbullim perpunim dhe 
shitje skrap hekuri dhe metale me ngjyre Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.")          u be            ("Ndertime 
dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice 
te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave eterovajore, me 
shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industriale,ushqimor. 
Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, pjese 
kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe 
livadheve.Ngarkim, shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import 
eksport,magazinim dhe perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim 
civil.Grumbullim perpunim dhe shitje skrap hekuri dhe metale me ngjyre Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt 
per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit 
te shoqerise.Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i 
linjave me fibra optike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840044-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 19.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6103900-3FCC-464A-8E51-285F8AA79380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F3D88-07CA-4822-989D-90C350E7CEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F3D88-07CA-4822-989D-90C350E7CEB8
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medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, 
shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import eksport,magazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim civil.Grumbullim perpunim dhe 
shitje skrap hekuri dhe metale me ngjyre Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh 
te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike.")          u be            
("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me 
shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave 
eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport 
makinerish, pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, 
sistemime malore, shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave 
dhe livadheve.Ngarkim, shkarkim porte. Tregtimin me pakice te 
karburanteve.Import eksport,magazinim dhe perdorim i lendeve plasese (eksplozive), 
per perdorim civil.Grumbullim perpunim dhe shitje skrap hekuri dhe metale me 
ngjyre Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industrial, prodhuese, tregtare 
qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te pershtatshem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise.Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve 
elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe pajisje 
elektrike, elektronike per perdorime industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879257-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 25.08.2012, ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Brecani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 03.09.2012,per miratimin e Raportit te Ekspertit.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 03.09.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.281.000,00"          u be            "74.120.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "572.810,00"          u be            "741.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE6E730-D05C-42E3-BB4E-5144AFBBD2AC
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("57.281.000,00")            u be              ("74.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464915-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2014, te ortakut te vetem te 
shoqerise "NDREKAJ" sh.p.k, ku eshte vendosur: Te behet ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.Depozitimi i kerkeses date 09.05.2014, te administratorit te 
shoqerise, per mbylljen e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Kavajes", Pallati Sinani, Kulla II, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         NE HYRJE 
TE QYTETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Pallati Sinani,Kulla 2,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552246-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.07.2014 ku 
eshte vendosur per emerimi  e Zj.Shpresa Bercani, Ekspert Kontabel I Regjistruar me 
Nr.License 143, date 29.06.2005 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.07.2014. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.07.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "74.120.000,00"          u be            "78.120.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "741.200,00"          u be            "781.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.120.000,00")            u be              ("78.120.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE0D7F4-CDEA-4673-A0A2-06FE7E379E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C9C905-369B-49E4-963D-2BEECF5C9B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BF7F38-5B6F-4C46-A2FF-891AE2D2A410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1717AC-D1AC-44EE-BACB-45F61FAF7FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC150D38-8535-496E-A289-FDD8E69B4B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC150D38-8535-496E-A289-FDD8E69B4B28
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554903-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650005-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.28.08.2014, ku u vendos: Caktimi i 
znj.Shpresa Brecani, Eksperte Konatël për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit nga fitimet. 
–Depozitim i raportit dt.29.08.2014. –Depozitim i vendimit dt.30.08.2014, ku u vendos: 
Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "78.120.000,00"          u be            "85.620.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "781.200,00"          u be            "856.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("78.120.000,00")            u be              ("85.620.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59D0B59-41D8-45C4-827F-38708FEEC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59D0B59-41D8-45C4-827F-38708FEEC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A123535-C6E0-48A8-8ED1-47FCD3CDB7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7EEB05-F86C-4983-9AEA-EE8B1FAFF7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651D5B6E-3B9F-4292-8DDC-F41AAA9D4203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE64173-638C-4276-B981-0513E890CA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF2687-BE7B-4B16-B72E-26885E1D6A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC432DA-F127-4014-8CFB-564A43190DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC432DA-F127-4014-8CFB-564A43190DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D08B911-2C30-49AF-A10E-957494C912FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C849A85-28C5-4485-AC9A-B8629D7E0A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA131E-3AAC-4BBB-A609-E91E97D3E848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6BA142-B930-440F-A94F-465406AFD376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFD5A2-2AB4-4039-973B-9EF4D24CB3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DC3A56-3072-4DB4-BFC9-E7827E89C5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51BF48-0EDE-4BE4-91AE-F00BED5FDAE9
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paguar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822639-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923384-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndrekaj_vp@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124615-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51BF48-0EDE-4BE4-91AE-F00BED5FDAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB33F7A-0EC1-4AA2-85FA-2769353271E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B363A82-D383-437D-857D-48D1E5EB2E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D35E64-3600-4479-9A3A-A8EA037D2287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA03C37-BC18-4FCB-8A42-17974FEAB0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091BD474-A105-4293-9790-0F432F1DB249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AF43AD-90E0-4FF0-8178-5F7DEC2F006F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5AE7F-35FB-48CA-89E7-852A0BA2AC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2025F3-F118-48FB-86F8-E7D6510EDA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2025F3-F118-48FB-86F8-E7D6510EDA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601C9A0F-B3A7-474E-A52C-48D6CB4BEBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094CD95A-54A8-4DB8-B81B-5CE5A7060AB8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741667-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Viktor Pjetri si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Pjetri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("04/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779999-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836233-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.07.2016 për 
ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. Z. Viktor Pjetri ka te drejte te kryeje te gjitha 
marredheniet financiare me bankat, dhenies dhe marrjes e huave ne emër te shoqerise dhe 
shitblerjen e pasurive te patundshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Mita")                      Nga data "21/07/2016             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0CA138-E420-4E2D-88F1-9527F970EC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0CA138-E420-4E2D-88F1-9527F970EC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD06F2-02CA-4EF5-A1F7-AC323F668603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162D3F3-EF9B-4FAC-B2D4-C7DB524D1A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9921B4C4-CC56-419F-B259-D0E26AD8B893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335779F5-4220-4A21-846C-E5FBCB71FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA109D75-19FD-4A3F-8E84-4B643A67723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA109D75-19FD-4A3F-8E84-4B643A67723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3F8047-8D0E-45D8-BF21-92C98F6F2DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78883FD8-E788-439A-8E0E-ABC14628B445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E076CE19-185E-4489-8652-2402B9605FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E9B46-3728-4F52-BEA6-3FB79FA89292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051BEA6D-EA32-421F-9834-614E6569B5DD
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Ne daten "21/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Viktor Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846773-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894482-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996981-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999824-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.10.2016 per emerimin e ekspertes znj. Shpresa Breçani per hartimin e raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6852D3F1-B5F9-4CA9-AB14-A8416665A9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6852D3F1-B5F9-4CA9-AB14-A8416665A9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25EAFDE-0006-48C5-909F-ACD2AED962D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A8617-1E13-49F3-B92A-BFE4232A885A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2825A9-9483-4263-8B61-2F4C5C415F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9292A4-2A25-4CBC-A9A3-345EF5438657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC88B3-4FE5-410C-9E15-3A0ABE9F088B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC88B3-4FE5-410C-9E15-3A0ABE9F088B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB78FC-A8DC-4770-8A8D-49E3B026B0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE55AD-2406-4DE7-B1A8-65E1C2584346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E671BC1-95B8-4A68-B698-D07C52FC06B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73895CA8-E055-47D1-A6B2-E22E9E52A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA03F210-C114-4489-939E-E2BD9D18CEFE
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zmadhimin e kapitalit.Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise me fitimet e 
vitit 2015. Kapitali nga 85.620.000 leke u be 98.620.000 leke te zoteruara ne masen 100% 
nga ortaku i vetem z. Viktor Pjetri.Depozitimi  raportit te ekspertit date 10.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "85.620.000,00"          u be            "98.620.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "856.200,00"          u be            "986.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.620.000,00")            u be              ("98.620.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398867-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604550-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.12.2017, ku vendosi 
: Emerimin e Expertit Kontabel per hartimin e raportit te zmadhimit kapitalit te shoqerise.  
Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.12.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit  te 
Expertit Kontabel per zmadhimin e  kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te 
zmadhimit kapitalit dt. 21.12.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "98.620.000,00"          u be            "109.695.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "986.200,00"          u be            "1.096.950,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FF2D64-5C74-4EF3-98C7-7AA8843F2A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7569A-E360-4ABD-9DC0-9142A6F43026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E5D67C-99E3-4D37-BD00-D4168034E32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB704544-BBC7-44F9-AE19-F876D581F92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB704544-BBC7-44F9-AE19-F876D581F92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9ADBF2-5372-4313-93D5-60205C6C0C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93408E63-8C43-45C7-A1B0-A2023796173E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCCB0A6-65BA-4838-9499-E98CCAC86A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081AEBA-B8F1-4A84-B596-FEFDBFCD1409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081AEBA-B8F1-4A84-B596-FEFDBFCD1409
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("98.620.000,00")            u be              ("109.695.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747376-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, 
shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve 
medicinale, esencave eterovajore, me shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industriale,ushqimor. Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, 
pjese kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe livadheve.Ngarkim, 
shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import eksport,magazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim civil.Grumbullim perpunim dhe 
shitje skrap hekuri dhe metale me ngjyre Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh 
te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe 
pajisje elektrike, elektronike per perdorime industriale.")          u be            ("Ndertime 
dhe meremetim objektesh. Prerje,transport, shfrytezim,shitje me shumice dhe pakice 
te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicinale, esencave eterovajore, me 
shumice dhe pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industriale,ushqimor. 
Transport udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, pjese 
kembimi.Mbareshtim pyjesh,pyllezim e permiresim pyjor, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh. Mbareshtrimin e faunes dhe flores, kullotave dhe 
livadheve.Ngarkim, shkarkim porte. Tregtimin me pakice te karburanteve.Import 
eksport,magazinim dhe perdorim i lendeve plasese (eksplozive), per perdorim 
civil.Grumbullim perpunim dhe shitje skrap hekuri dhe metale me ngjyre Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt 
per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit 
te shoqerise.Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i 
linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe pajisje elektrike, elektronike per 
perdorime industriale. Ndertim i linjave elektrike te tensionit te larte 110 kV, 220 kV 
dhe 400kV. Ndertim i Nenstacioneve elektrike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F066A856-F683-4F3A-8622-A2BF08EF8225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A8095-7CF7-48E9-A804-DEE3EEC547A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A8095-7CF7-48E9-A804-DEE3EEC547A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2420B2-77D0-4790-ACD1-E0D538EBB87F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877828-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028286-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 27.11.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "109.695.000,00"          u be            "120.719.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.096.950,00"          u be            "120.719.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("109.695.000,00")            u be              ("120.719.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Pjetri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF05BE36-5CDF-471D-8E04-06E70D4766C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F19EB-C0AC-4DB8-B89A-4C509B7C2B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F19EB-C0AC-4DB8-B89A-4C509B7C2B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBADED82-9B3C-4DC7-AFA3-D11E4E2E2114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88694C9-820E-4382-888F-13E8595BBC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F08A646-CE22-43DF-A335-31026525D494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ADAD73-9D85-4B6D-BDD1-31C6D87E1968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ADAD73-9D85-4B6D-BDD1-31C6D87E1968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6D0134-0171-464F-B98E-5B8E7FE0DB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E2DE5-2A2C-4E05-BB97-05E55FC59CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E694B-15FA-4833-8A88-14D52F06D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F7240-4583-47C7-8C6A-4BEF995E64FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDF7DF0-9C73-4088-92CC-DEF12313A2F5
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paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-193054-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -Ndrekaj.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut-Ndrekaj.pdf
Shenime Shpjeguese-Ndrekaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  -Ndrekaj.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-Ndrekaj.xlsx
Shenime e pergjithshem-Ndrekaj.pdf

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402051-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Mimoza Mita dhe emërim i z.Viktor Pjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Pjetri")                      Nga data "05/11/2019             
Ne daten "05/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Mita")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582462-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pagesa QKR per depozitim pasqyra financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDF7DF0-9C73-4088-92CC-DEF12313A2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D8451D-0A86-4F6D-9F9A-8FB68D5EB04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FAA520-590D-43B9-9C22-D414056266B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFA643E-FFFB-4FEA-B853-E2C196D76673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0E059-E68C-47B6-8D47-2E1765A9C10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C425650-12F7-417B-A1F5-1B3C72040991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D707DF2-8484-4B19-9CDD-E883E590AAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A67520-3ED5-4584-BC52-35E539BBCF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88A138-8DFC-4C05-BF04-6C5D7D9A4710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88A138-8DFC-4C05-BF04-6C5D7D9A4710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790915D8-F2B4-4876-9EA9-72E1C92C45AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D688959B-8315-4E65-A961-D82E94C41682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB562A0F-6502-4A74-89B5-0F7FDC430E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F894BC1-85E6-4966-A4C9-16654AA81CBD
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut per fitimin e Bilancit 2019.pdf
Shenime spjeguese te pergjithshme.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 17/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383830E2-3C1C-4737-B96B-A27C510507DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E0A001-87BD-420E-97B6-5AC6072D0B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408EFA7A-62A0-43F1-9C40-A8DBDAA70BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF61531-965B-430D-885B-5594D0D160EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001BCD9C-1284-4723-96C8-55981991F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEBF601-F206-4CBC-84A6-FDC1CF6443A1

